2009年 8月 24日
各 位

オリックス生命保険株式会社

三菱東京ＵＦＪ銀行で医療保険の販売開始
「医療保険 ＣＵＲＥ」、「医療保険 ＣＵＲＥ Ｌａｄｙ」

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：水盛 五実）は、

8月 24日より株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（頭取：永易 克典）の全国 402拠点にて「医
療保険 CURE（キュア）」、「医療保険 CURE Lady（キュア・レディ）」の販売を開始
しますのでお知らせします。

以上

商品名 商品の特長

医療保険 CURE

（キュア）

お手頃な保険料で一生涯の医療保障
１． 病気やケガで入院された場合には入院給付金を、所定の手術を受

けられた場合には手術給付金をお支払いします。
２． 「七大生活習慣病入院給付特則」を適用することにより、七大生

活習慣病で入院された場合の 1 入院の支払限度日数が拡大しま
す。

３． 「先進医療特約」や「三大疾病治療一時金特約」を付加すること

で、さらに保障内容が充実します。

医療保険 CURE Lady

（キュア・レディ）

女性特有の病気とすべてのがんに手厚い一生涯の医療保障
１． 病気やケガで入院された場合には入院給付金を、所定の手術を受

けられた場合には手術給付金をお支払いします。
２． 女性特有の病気やすべてのがんで入院された場合には、主契約の

疾病入院給付金に上乗せして女性入院給付金をお支払いします。
３． 「先進医療特約」や「三大疾病治療一時金特約」を付加すること

で、さらに保障内容が充実します。

＜本リリースに関するお問合せ＞

オリックス生命保険株式会社 経営管理部／時枝
ときえだ

・木藤
き ど う

TEL ： ０３－５３２６－２６０５